Şeb,
Farsça; Leyle, Arapça “gece” de-
mek olduğu için tabirlerin ikisi de
aynı manâya delâlet etmektedir.
Mevlânâ Celaleddin ölüm gününü
“Hakk’a vuslat”, “Düğün günü”
saymıştır. (Hilmi Yücebaş, Edebiyatımız-
da Mevlânâ, (Konya İl Yıllığı), Konya 1973,
30) Bilindiği gibi, Mevlâna (hicrî
672) miladî 17 Aralık 1273′de
Pazar günü akşam üstü güneş
gözden kaybolup, Konya ufukla-
rını kızıla boyarken bu âlemden

can ve bekâ âlemine göç etmiştir.
Mevlânâ ölümünü gerdek gecesi
“Şeb-i Arûs” “Sevgiliye kavuş-
ma” günü olarak kabullenmişti.
Şeb-i Arûs, fedakârlıkla başlar,
ölüm boyunca devam eder, öbür
âleme kavuşmakla tamamlanır.